## Decreta Pelagii pape.

v' pōt quod verbis dñicis obtēperant; Profectōis qui contradicit, aut resistit, seīpm dānat, qā  
ori dñi contumax, & iobediēs existit, vñ & ipa p se veritas dicit: Quis ex vobis arguet me de  
pctō; Si veritatē dico, quare vos non creditis mihi? Qui ex deo est, verba dei audit. Propterea  
vos non auditis, qā ex deo non estis. Om̄ino oportet deo obediē plus q̄ hoībus, & idcirco qđ  
deo obedimus de ciuitate ad ciuitatē īpō præcipiētē psecurōis causa, id ē, necessitatē, aut vtili-  
tatis transimus damnandi sumus. Non oīno, sed potius venerandi atq̄ portandi, qm̄ nec ipfis  
Ep̄is hoc iputari pōt. Qui his resistit, profectōis ordinati resitit, & ē infideli dererior, quia  
melius est non cognoscere viam veritatis, q̄ post agnitionē retrorsum abire. Nam & ipē dñs  
de loco ad locum recessit, id est, transiuit, Iudei is illum quārētibus fugiēs ille quārētēs & pse-  
quētēs se, & de ciuitate ad ciuitatē transire, dīcēs: Si vos psecuri fuerint in ciuitatē istam, fugite  
in aliam, & cetera talia his sila. Nam si fugere malum ē, psequi multo deterius. Hic qđem ne  
moriatur, absconditur, hic tm̄ psequitur vt occidat, & vt fugiatur, præcipitur, & quia qui que-  
rit occidere prævaricatur legē, & magis fugiēdī præbet occasiōē. Si fugam iproperant pse-  
quētēs, erubescant potius semetipos, & quiescāt iſidiari, & quiescēt continuo fugiētēs. Nemo  
em̄ mitē fugit aliqñ, sed magis ferocē simul & callidum. Ois em̄ qui gomebat, & vexabatur à  
Saul fugiebat, & veniebat ad Daud. Si ergo p̄issimum atq̄ iustissimum Daud sciret p̄tēm ee p-  
secutionē fugiētēs, & transeuntēs de loco ad locum, & de ciuitatē, tales nequaq̄ re-  
ciperet, nec secum teneret, nec in alijs ciuitatibus eos collocaret. Qui em̄ psequunt dñi Ep̄os  
eosq; de ciuitatibus ad ciuitates transire compellunt, non eos tm̄ psequunt, quantū dñm no-  
strum Iesum Ch̄m cuius legatōe fungunt, nec ipfis hoc peccant Ep̄i, qm̄ non sponte sed  
coactē hoc agunt, sed illi à qbus psequunt, nec ipfis Ep̄is hoc imputari potest, sed illi q̄ eos hoc  
agere cogunt. Sanctus em̄ prothomartyr Stephanus lapidabat, sed Iesus suscipiebat plagas,  
ideoq; vnicuiq; præuidēdum ē, ne aliquē iniuste psequeat, iudicet v'l puniat, ne Iesum psequeat,  
iudicet, & puniat. Qui aut̄ negant miām faciēdam fugiētibus, ac necessitatē patiētibus ipsum  
Ch̄m negant, q̄ est mia & veritas, & oībus necessitatē patiētibus subuenire iubet. Pauca sunt  
frater quā assueri, sed quanta ex his pēdeant tua prouidētā poteris & stimare. Quare hanc an-